بــه گزارش خبرگزاری فــارس، دادگاه جنایی مصر
دیــروز در احکامی با تجدید نظر در حکم اعدام »محمد
البدیع«، برای وی و دو تن دیگر حبس ابد در نظر گرفت.
به نوشته پایگاه خبری شبکه اسکای نیوز، این حکم درباره

ماجرای تحصن جماعت اخوان المسلمین در میدان »رابعهًْ
العدویه« قاهره در ســال ۱393)۲0۱4( است و ۱5 تن
دیگر نیز به پنج سال حبس محکوم شده اند.این حکم به
نوعی نقض حکم فروردین ۱394 )آوریل ۲0۱5 ( است
که در آن »محمد بدیع« و ۱3 تن دیگر به اعدام محکوم
شــده بودند؛ دادگاه تجدید نظر آن حکم را نقض کرد و

دستور اعاده دادسری را صادر کرده بود.